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Invitation til World Psoriasis and Psoriatic Arthritis Conference 
Stockholm 27.-29. juni 
 

 
Kære dermatolog 
 
På vegne af bestyrelsen for IFPA (International Federation of Psoriasis Associations) er 
Psoriasisforeningen glade for at dele en eksklusiv invitation til at deltage i den 7. IFPA 
Conference (World Psoriasis & Psoriatic Arthritis Conference), der finder sted i Stockholm, 
Sverige, fra den 27. til 29. juni 2024. 
 
Arrangeret af IFPA er denne konference en førende platform til at opdage de seneste 
fremskridt inden for behandling af psoriasissygdomme. Under temaet "Afdækning af det 
brede spektrum af psoriasissygdomme" har konferencen til formål at dykke ned i ikke kun 
psoriasis og psoriasisgigt, men også de indbyrdes forbundne komorbiditeter, hvilket giver 
holistisk indsigt som har en væsentlig indvirkning på patienternes liv. 
 
Programmet for IFPA-konferencen omfatter: 
 

• Avancerede forskningspræsentationer, der afslører ny indsigt i molekylære veje, 

behandlingsmodaliteter og patientpleje. 

• Interaktive workshops, der tilbyder praktisk viden om diagnosticering, behandling og 

monitorering af psoriasissygdomme. 

• Netværksmuligheder for at engagere sig med fremtrædende eksperter, peers og 

industripartnere, hvilket fremmer værdifuld interaktion og informationsudveksling. 

 
Vi opfordrer dig til at sætte kryds i din kalender og tilmelde dig for at sikre din plads!  
Din deltagelse vil ikke kun berige din viden, men også bidrage til at forme fremtiden for 
psoriasisbehandling på verdensplan. 
 
Denne særlige invitation indeholder en rabatkode, som giver dig 18% rabat på 
deltagergebyret. Tilmeld dig og køb din billet på conference.ifpa-pso.com 
Du skal tilmelde dig inden den 31. marts for at kunne bruge rabatkoden.  
Dette er din rabatkode: AIDA15IFPA 
 
Psoriasisforeningen og IFPA ser frem til at byde dig velkommen til Stockholm til en 
inspirerende og effektfuld konferenceoplevelse. 
 

http://conference.ifpa-pso.com/
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For flere detaljer om konferencen, besøg venligst IFPAs hjemmeside conference.ifpa-
pso.com. Hvis du har spørgsmål eller ønsker yderligere information, så tøv ikke med at 
kontakte IFPAs Kongressekretariatet på ifpa2024@wearemci.com. 


